frascripti nobiles. el castellani iurauerunt dare ope-

noslrum per districtum. et posse suum. et consor-

tum suorum. et quod iniuriam aliquam. uel fortiam.

uel grauamen. uel super impositam. uel male tol

tam. uel malum usum non imponemus. nec imponi

faciemus. nec imponi permittemus personis. uel re

bus inde transeuntibus ultra pedagium constitutum,

quod est solidorum sex et dimidium ianue. uel

astensis super totum de qualibet cargia. et torsello.

aliqua occasione. uel ingenio, item promittimus uo

bis. quod aliquas personas uel res in nostro posse,

uel consorlum non faciemus saxiri. uel impediri.

neque patiemur saxiri. uel impediri pro aliquo cam-

bio, uel debito, nisi pro debito, pro quo teneretur

proprio, uel fideiussorio nomine ille. qui saxitus es
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seL uel impeditus. alicui eiusdem loci, in quo sa- a

xitus. uel impeditus esset, ita quod res allerius

propterea non debeant saxiri. uel impediri. et oraue

damnum datum in personis. uel rebus in posse no-

stro promittimus uobis restituere. et emendare in

fra mensem. , ex quo datum esset, uel ultra in uq-

lunlate nostra, et per posse nostrum promittimus

stratam commode preparari faceré in partibus Ulis,

quibus necesse fuerit. et quotiehs opus fuerit. pre-

omnia quilibet nostrum, quamtum attinet ad

et lerritorium suum. et consortum. promitti

mus uobis altendere. et obseruare. et obseruari fa-

cere bona fide, et sine fraude sub pena dupli de

quanto. et quotiens contrafieret. et sub obligatione

bonorum nostrorum. et sic iuramus attendere. > et

obseruare. et non contrauenire. actum sub macello fr

dei coconato iuxla plateam mercati. testes interfue-

runt dominus ansaldus de lanerio. bonifacius de

grafagno. bertholotus arpinus de taurino, dominus

boglodius. et baiamundinus atinus de ast. wlielmus

de prata de monteférrato. albertus eius frater. bre-

ria de ast. dominus manfredus de sulberico. et plu-

res alii. et inde plura instrumenta unius tenoris

fieri rogauerunt. •.*.■.-.

Ego rufinus arancaboscus notarius palalii interfui.

et scripsi.

( MDCCCXXI )

Transazione tra il vescovo e la chiesa Sedunense

da una parte , ed Simone di Savoia dalC altra ,

per cui Landrico vescovo di Sion Ja omaggio dei

diritti regali del suo vescovado ad Aimone di Sa

voia , e questi fa omaggio a lui del castello di

Chillón.

1233, 18 maggio

Estratto dalPArchivio del capitolo della catledrale di Sion.

( G. B. A. )

-* ■ i , ■ ' я

Noueriut uniuersi presentes literas inspecturi quod